Щорічна орендна плата за земельну ділянку в м. Золотоноша,
вул. Героїв Маріуполя, 41, площею 0,0826 га сплачується в розмірі 12% від її
нормативної грошової оцінки

3.3. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0826 га на
дату укладення договору становить 480591,23 грн (Чотириста вісімдесят тисяч
п'ятсот дев'яносто одна гривня 23 коп.) з розрахунку 581,83 грн за 1 кв.м.

3.5. Орендна плата за землю вноситься „ОРЕНДАРЕМ” щомісячно
рівними частинами протягом 30-ти календарних днів наступних за останнім
календарним днем звітного місяця за земельну ділянку площею 0,0826 га